

Följande brev sänds till personer och institutioner som varit involverade eller inkopplade på två fall av till synes olagliga frihetsberövanden av **Lena Hever, 19450512-5247**

Göteborgs Tingsrätt,

E-post: avdelning2tgg@dom.se, gbg.tingsratt@dom.se

Polismyndigheten

Region Väst, Stampgatan 28
405 90 Göteborg



Lenas rättegångsbiträde, Abraham Zeito entledigades av Göteborgs Tingsrätt hösten 2019. Kostnad för kommunen till ingen nytta: 19 406 kr! (se text nedan)
abraham@ahap.se

Till IVO, Inspektionen för vård och omsorg

E-post: registrator@ivo.se
Avdelning sydväst
Box 513 48
400 15 Göteborg
Johan Willins gata 6
416 64 Göteborg

Förvaltare **Rebecka Kantow**, rebeckalecomte@hotmail.com

Nedanstående text skrevs delvis innan Boo via brev från pensionsmyndigheten meddelats att hans pension förändrats efter det att Lena avlidit. Meddelandet kom en dryg månad efter det att Lena dött. Döttrarna Madelaine och Caroline valde att hemlighålla dödsbeskedet.

Tyvärr har våra barn av oklara skäl bidragit till att skapa den situation som uppstod efter juni 2019, se nedan. Biståndshandläggaren Liselotte Rosenquist har varit dem behjälplig och till och med enligt Lena handlat olagligt i samband med försöken att mot Lenas uttryckliga vilja föra henne till annat boende än hemmabostaden. Mer om detta längre fram i dokumentet.

Lena avled den 14 december 2024. Ingen information om hennes hälsotillstånd sändes till Lenas man från barn, förvaltare eller någon myndighet. Beskedet nådde Lenas man nära fyra veckor efter dödsfallet i form av ett meddelande från pensionsmyndigheten till Lenas man.

Historik: Lena Hever, 19450512-5247

Lena och jag har levt ett lyckligt och harmoniskt liv tillsammans sedan vi träffades i England 1969. Kort därefter förlovade vi oss och gifte oss 1972. Vi fick två barn, Madelaine och Caroline.

Vi har alltid haft tillgång till varandras bankkonton men av praktiska skäl eftersom Lena Hever arbetade på bank skötte hon alltid våra ekonomiska transaktioner. Efter Lenas stroke blev det ombytta roller och Boo fick bevittnad fullmakt till alla bankkonton.

2005 drabbades Lena av stroke
2015 drabbades Lena av ytterligare en stroke.
2019 skedde två olagliga frihetberövanden.

Lenas första stroke - september 2005

Lena hade varit på sent möte på SE-banken. På väg hem vid nuvarande blomsteraffär på Olof Skötkonungsgatan, S:t Sigfrids Plan, föll hon plötsligt till marken. Liggande på marken ringde hon hem till Boo ca kl. 21.20 och berättade att hon ramlat. Fem minuter senare lyfte Boo in henne i sin bil och körde till akuten på Östra sjukhuset.

Lena blev omedelbart omhändertagen men under flera dagar var det ovisst om hon skulle komma att överleva. Läka-re rekommenderade anhöriga att komma till sjukhuset om det värsta skulle ske. Efter ca en vecka fördes hon till en

specialistavdelning på Sahlgrenska sjukhuset. Därefter dröjde det ytterligare en vecka innan man insåg att Lena trots alla farhågor om motsatsen skulle komma att överleva.

Efter hand började Lena så småningom bli alltmer kontaktbar. Hon fick lämna sjukhuset för rehabilitering på Högsbo. Där vistades hon under ca ett halvt år.

Lena hade efter stroke fått en vänstersidig förlamning men efter idog träning på Högsbo kunde hon efter ca sex månader gå med hjälp av käpp.

På våren 2006 var Lena så pass bra att hon kunde komma hem. Hennes man och hemtjänsten delade på ansvaret för Lenas fortsatta vårdnad.

Hemtjänsten fungerade bra tills dess att hemtjänsten övergick till äldreomsorg. Hos den senare fanns t.ex. en person som hette Clary som ofta gapade och skrek åt Lena att skynda sig i samband med toalettbesök. Utbrotten var av allt att döma kopplade till Clarys menstrationscykel - en period då hon av allt att döma inte borde ha gått till arbetet. Utbrotten var nämligen månatligen återkommande.

Ytterligare exempel på Clarys utbrott:

Aggressivt beteende, skadegörelse och våld från hemtjänstpersonal.

Torsdagen den 4/9 2014 inträffade en mycket obehaglig incident hemma hos Lena Hever. Jag hade varit på ett möte i centrum och ringde Lena därifrån ca kl. 17. Lena sa att hon var i akut behov av att besöka toaletten. Jag bad henne då larma. Lena sa då att hon gjort detta men att ingen hade kommit. Jag bad henne då naturligtvis att larma igen.

När jag kom hem ca 18.45 hade ingen hemtjänstpersonal varit hos Lena varför jag då ringer till Trygghetsjouren och berättar att Lena bett att få hjälp. Strax därefter anländer Claire och Natalie. Claire är arrogant, oerhört arg, exploderar plötsligt av ilska, skriker och frågar "varför i helvete har du larmat", fortsätter svära och slår med någon form av vasst tillhygge med handen med all sin kraft i bordet på en bunt oersätliga originaldokument som lagts på plats för scanning i skrivare. Dessa blir förstörda av de vassa föremålen hon håller i handen.

Lena har varit försvunnen sedan oktober 2019 och avled enligt uppgift från pensionsmyndigheten den 14 december 2024. Meddelandet kom Lenas man, Boo, tillhanda den 8 januari 2025, dvs nästan *fyra veckor efter dödsfallet!!*

2015-06-30 Lenas andra stroke

Efter en veckas seglats under vilken allt fungerat bra med Lena vaknade hon en morgon utan att nästan inte vara kontaktbar. Lena fördes med ambulans till Sahlgrenska och hämtade sig lyckligtvis snabbt.

Efter en veckas vistelse på sjukhuset sammankallades ett tiotal läkare, sjuksköterskor och annan personal inklusive en person från hemtjänstens biståndsavdelning till ett vårdsammanträde. En bidragande orsak till Lenas andra stroke torde enligt medicinsk expertis ha varit att läkare hade glömt att ge henne den tidigare förskrivna blodförtunnande medicinen.

Under en följd av år hade Lena fått komma till Treklöverhemmet under en treveckorsperiod på somrarna. Vistelsen där var avsedd som rehabilitering för Lena och avlastning för Lenas man.

Vistelsen på Treklöverhemmet hade åter beviljats inför sommaren 2015. Dagen efter det att Lena lagts in på sjukhus för sin andra stroke kontaktade jag föreståndaren Malin på Treklöverhemmet och förklarade vad som inträffat. Vi kom överens om att avvakta den fortsatta utvecklingen och hålla kontakt. Lena tillfrisknade snabbare än väntat och redan efter ett par dagar befann hon sig i samma tillstånd som tidigare.

I direkt anslutning till utskrivningen på vårdplaneringsmötet på Sahlgrenska då ett tiotal personer, läkare, sjuksköterskor och övrig personal inklusive en person från biståndsenheten närvarade, talade jag åter med Malin som bekräftade att Lenas rum stod klart och att hon var hjärtligt välkommen följande dag. Läkare och övrig personal från sjukhuset uttryckte sig positivt över att Lena skulle få komma till Treklöverhemmet med tillgång till god rehabiliteringspotential



Vanvård på Slottsskogens äldreboende



Vanvård på Slottsskogens äldreboende

Från Sahlgremska beställdes sålunda sjuktransport till Treklöverhemmet till följande dag. *Biståndsbedömare satt tyst under hela mötet vilket många uppfattade som mycket märkligt.*

Lättad inför beslutet att Lena skulle få komma till Treklöverhemmet på korttidsvistelse gav jag mig iväg på en segeltur. På eftermiddagen ringde jag till Treklöverhemmet och fick då beskedet att Lena inte hade kommit. Vid kontakt med biståndsenheten berättade personalen där att det inte hade funnits plats på Treklöverhemmet. **En fullständig lögn** således från biståndshandläggaren. *Det finns en stark misstanke om att biståndshandläggaren Liselotte Rosenqvist låg bakom detta, men det är inte helt säkert men mycket troligt att det förhåller sig på detta sätt.*



Lena och Sonia på bryggan

Lena fördes till en fruktansvärd och omänsklig tillvaro på Bagaregården under tre veckor. Hon led ohyggligt under denna tid i ett rum tillsammans med andra patienter som skrek under dagar och nätter.

Några år efter det att Lena insjuknat i stroke år 2005 föreslog Lenas ena bror att vi skulle sälja sommarstugan. Ett bidragande skäl till detta förslag var att döttrarna enligt Lena inte skötte varken hus eller tomt särskilt väl.

Sålunda insåg vi på hösten 2015 att vi inte kunde ha kvar både hus i stan, båt och sommarstuga. Lena hade flera år tidigare ärvt sommarstugan tillsammans med sina bröder. Vi löste därefter ut bröderna. För att ha tillgång till en viss ekonomisk buffert föreslog Lena att barnen skulle få överta sommarstugan för en närmast symbolisk summa. Våra döttrar ville ha huset till skänks men Lena föreslog att de skulle betala 100.000 vardera för huset bl. a eftersom hon i samband med sjukdomen förlorade en stor del av sin inkomst. Marknadsvärdet torde ha uppgått till drygt 1.500.000. De vägrade att anta Lenas förslag.

Under många år hade våra barn haft tillgång till ett konto kopplat till sommarstugan. Pengarna var avsedda för underhåll av huset. Tyvärr användes de även för andra saker som egentligen inte hade med husets eller tomtens underhåll att göra.

Dagen efter ovanstående diskussion med Madelaine och Caroline hade husets konto tömts helt. Barnen stal 24.000 från huskontot. Denna handling bidrog i hög grad till att Lena valde att lägga ut huset till försäljning.

Trots Lenas tidigare önskan om att få tillbringa någon vecka eller två i sommarstugan på Restenäs vägrade båda döttrarna Madelaine och Caroline att låta Lena få tillbringa någon vecka i sommarstugan under den tid då de själva tillbringade sin semester där. Detta kan också ha varit en bidragande orsak till att Lena lät sälja huset till utomstående person.

Av naturliga skäl valde Lena att inte polisanmäla stölden. *Vi tror att det var dottern Madelaine som länsade kontot, men döttrarna kan ha agerat gemensamt.*

2015-10-01

På senhösten 2015 fick Lena helt oväntat en förfrågan från Bagaregårdens äldreboende om huruvida hon önskade flytta till ett boende på detta äldreboende.

Efter en dags betänketid svarade Lena att hon önskade bo kvar hemma i den gemensamma bostaden.

Ca en månad efter detta besked meddelade hemtjänstpersonalen plötsligt en dag att de gjorde sin sista dag hos Lena. ***Utan hemtjänst tvingades Lena mot sin vilja att flytta hemifrån till Bagaregårdens äldreboende.***

I efterhand har vi försått att flytten till äldreboendet var en konspiration mellan vår äldsta dotter och biståndshandläggaren Liselotte Rosenqvist och kanske en hämndaktion för att barnen inte fick sommarstugan som nyligen hade renoverats för nästan 500.000 till skänks.

Under praktiskt taget alla dagliga besök hos Lena klagade hon på den nya boendeformen och bad enträget om att få flytta tillbaka till sitt hem så snart som möjligt.

Vid ett tillfälle då Lenas man besökte henne på Bagaregården råkade personal från hemtjänsten befinna sig hos Lena. De fick då höra av Lena att hon önskade flytta tillbaka till sin bostad.

I korridoren utanför Lenas rum berättade därefter hemtjänstpersonen för Lenas man att de skulle se till att göra

livet så besvärligt som möjligt för Lena och hennes man om Lena flyttade tillbaka till sin bostad. Det är svårt att tro att detta är sant men Lenas man svär på att detta var exakt vad som hände. På något sätt gick det tydligen hemtjänstpersonalens ära för när efter det att de uppenbarligen tillsammans med dottern Madelaine konspirerat om att mot Lenas vilja flytta henne till ett äldreboende.

Efter ca en månad hjälpte en person från hemtjänsten och jag Lena att flytta tillbaka till sin bostad. Strax efter det att Lena hade kommit in och i samband med att vi höll på att bära in Lenas tillhörigheter från äldreboendet anlände vår dotter Madelaine tillsammans med sin man Jonas. De hade uppenbarligen blivit informerade av personal på äldreboendet att Lena just flyttat därifrån. De var båda mycket upprörda och Madelaine sa att hon inte ville se någon av oss, Lena eller mig, förrän på Lenas begravning!! **Madelaines man Jonas stod just i begrepp att attackera Lenas man fysiskt**, men blev som tur var hindrad i sista ögonblicket av personen från hemtjänsten från att utföra den planerade attacken med anledning av att vi hjälpt till med att flytta Lena och hennes tillhörigheter till den gemensamma bostaden i Örgryte.

Biståndshandläggaren Liselotte Rosenquist och ytterligare en person från biståndsenheten genomförde strax efter Lenas hemkomst en fullständig och tämligen meningslös vårdbehovsanalys. Resultatet, föga förvånande, blev ju att Lena var i behov av samma hjälp som hon haft de senaste 10 åren!

Barnens roll har i sammanhanget uppenbarligen spelat en avgörande roll för Lenas omänskliga behandling. Varför det blev så vet vi inte. Alltsedan Lena blev sjuk kom barnen mycket sällan på besök till Lena. Detta uppmärksammades även av vänner och våra grannar som vid ett flertal tillfällen undrade varför barnen aldrig besökte sin mamma.

Liselotte Rosenquist uttryckte på ett mycket övertygande och otrevligt sätt sitt ogillande över att Lena valt att flytta tillbaka till sitt hem och sin man. Lenas beslut gick ju tvärs emot Liselotte Rosenquists vilja.

2016

En god vän till oss båda sedan väldigt många år tillbaka besökte oss i samband med en båtförsäljning under våren 2016. Hon kom därefter då och då från Stockholm till Göteborg och tillbringade mycket tid tillsammans med Lena. De samtalande givetvis om gamla minnen vilket nog var ganska bra för Lenas minnesfunktion som ju påverkats av stroke.

Sommaren 2017

Trots Lenas tidigare önskan om att få tillbringa någon vecka eller två i sommarstugan på Restenäs vägrade båda döttrarna Madelaine och Caroline fortfarande att låta Lena få tillbringa någon vecka i sommarstugan under den tid då de själva tillbringade sin semester där.

Sonia, en gemensam vän till Lena och Boo sedan många år tillbaka som då och då besökte Lena under 2016 förslog därför att Lena skulle få tillbringa i stort sett hela sommaren i Sonias hus på Arholma i Stockholms norra skärgård. Det blev en fantastisk sommarvistelse under två månader för Lena. Hemtjänsten tyckte det var för komplicerat att ge Lena hjälp på Arholma vilket gjorde att Sonia och Boo delade på ansvaret för Lenas vårdnad under ett par månader.

Lena åkte tåg tillsammans med ledsagare till Stockholm den 15 juni, 2017 och kom fram till Arholma på kvällen samma dag.



Plötsligt en dag började Lena klaga på att hon hade ont i magen. En granne som var läkare kom till Lena och konstat-

erade att Lena hade råkat ut för en akut blindtarmsinflammation. Sjukvården kontaktades omgående och inom en halvtimme landade en helikopter på tomten. Någon dryg timma senare hade Lena opererats och kunde redan efter ett par dagar återvända till Arholma.



Altanen hos Sonia



Lunch på båten - förtöjd vid båthuset

Hemresa

Den granne som flera gånger hälsat på Lena och som varit henne behjälplig då Lena var ensam hemma reste upp till Arholma för att hjälpa Lena under resan tillbaka till hemmabostaden. Vistelsen på Arholma blev en mycket positiv tid för Lena då hon gavs tillfälle att träffa många gemensamma vänner, äta gott, göra utflykter och tillbringa mycket tid utomhus. Lena kom tillbaka till bostaden i Örgryte den 15 augusti 2017.

2019-06-05 Första olagliga frihetsbeövandet

I slutet av maj och i början av juni 2019 deltog Lenas man i en eskaderseglat. Lena föreslog att Sonia skulle följa med på seglatsen för att hennes man inte skulle behöva segla ensam. På förfrågan hade Johanna på Örgrytes hemtjänst meddelat att de naturligtvis skulle sätta in ett extrapass vid 18-tiden under tiden Lenas man var borta vilket beräknades vara ca 14 dagar.

Lenas man talade regelbundet sin fru under seglatsen. Vår granne besökte Lena och höll henne sällskap praktiskt taget varje dag.

När Lenas man kom hem efter seglatsen fanns Lena inte längre hemma.

Lenas man kontaktade hemtjänsten i Örgryte och därefter sjukhus för att höra vad som inträffat. Hemtjänstpersonalen sa sig inte veta vad som inträffat. Det hördes dock tydligt att personen som svarade hade något att dölja. Därefter åkte Lenas man till polisen och anmälde försvinnandet. *(I efterhand förstår vi precis vad som hade hänt!!)*

Eftersom Lenas man misstänkte att hemtjänsten låg bakom (det olagliga) bortförandet av Lena ställde han frågan till polisen om det fanns något som hindrade att han hjälpte Lena komma hem igen om hon så själv önskade. **Både polisen och IVO som Lenas man besökte samma dag som han besökte polisen, bekräftade att det var Lenas egen vilja som avgjorde huruvida hon fick lov att hjälpas att komma tillbaka till sin bostad eller ej.**

Efter polisanmälan lyckades en god vän till Lena och hennes man få kontakt med Lena på hennes telefon. Hon upplevde Lena som totalt förändrad och misstänkte starkt att hon var drogad. Lena talade forcerat och osammanhängande. Det var något som inte stod rätt till. När Lena skulle berätta var hon befann sig tog en person Lenas telefon och samtalet bröts och Lena blev av med sin telefon.

Tiden gick utan att någon ville berätta var Lena befann sig.

2019-08

Plötsligt en dag upptäckte vår granne som vid ett flertal tillfällen besökt Lena i hennes bostad i Örgryte att hon befann sig vid apoteket på Focus i Gårda.

Genom att följa efter färdtjänstbussen som Lena åkte med fick han reda på att Lena bodde på Slottsskogens äldreboende. En god vän till Lena och Boo har berättat att någon på hemtjänsten (med stor sannolikhet Liselotte

Rosenquist) hade spridit fask information till personalen om att Lena misshandlats av sin man. **Detta är en kriminell handling som borde leda till åtal.**

2019-08-22

Lenas man hade sedan flera månader tillbaka bokat en tid för Lena hos ögonkliniken i Mölndal i slutet av augusti 2019 och trodde att det eventuellt skulle kunna finnas en möjlighet att tiden inte var avbokad.

Sålunda åkte han tillsammans med en person från hemtjänsten till ögonkliniken i Mölndal vid tiden för Lenas bokade besök.

Efter en stunds väntan kom Lena tillsammans med en ledsagare till ögonkliniken.

Efter avslutad undersökning tillfrågades Lena om hon ville åka tillbaka till äldreboendet eller komma hem. Lena blev överlycklig över att få möjligheten att komma tillbaka hem vilket också kan bekräftas av den hemtjänstperson som närvarade vid läkarbesöket.

Bortsett från att Lena mot sin vilja hade placerats på Slottsskogens äldreboende så hade hon dessutom där utsatts för grov vanvård. (Se bilderna ovan.)

Den följande tiden gjorde Lena och hennes man ett antal utflykter och Lena var oerhört glad över att ha återfått sin frihet. **(Detta kan styrkas genom ett flertal vittnesuppgifter, dvs av alla de personer som Lena fick möjlighet att träffa efter det att hon återfått sin frihet.)**

2019-08-23

Båtutställning Ellös

Dagen efter hemkomsten från Slottsskogens äldreboende åkte Lena, en god vän till Lena och hennes man för att träffa gemensamma bekanta på båtmässen i Ellös. Detta var nog en av de lyckligaste dagarna i Lenas liv.

Från fångenskap till total frihet tillsammans med vänner!!

På frågan om hur det olagliga bortförandet gick till har Lena efter det att hon hade kommit tillbaka till sitt hem berättat att Liselotte Rosenquist och en person från hemtjänsten diskuterat hur de skulle kunna motivera att de fört Lena från sitt hem.

Lena berättade då att en person från hemtjänsten hade föreslagit att Liselotte Rosenquist skulle säga att Lena blivit misshandlad av sin man. Bra idé tyckte personen från biståndsenheten, förmodligen Liselotte Rosenquist, enligt Lena. Lena har skriftligen, i vittnens närvaro bekräftat att denna kriminella handling har utförts.

Personal på Slottsskogens äldreboende har också intygat att de meddelats av en biståndshandläggare att anledningen till att Lena fördes till det skyddade boendet var att Lena blivit misshandlad av sin man. Detta är ju vad man benämner som **“grovt osant intygande och förtal.”**

Lena blev vid ett tillfälle under hösten 2019 uppringd av ett rättegångsbiträde, Abraham Zeito. De samtalade ungefär en halvtimme och Lena uttryckte sin önskan att bo kvar hemma tillsammans med sin man. Abraham Zeito har berättat för Tingsrätten att han upplevde att Lena definitivt var vid sina sinnens fulla bruk och fullt kapabel att själv besluta om sitt liv.

Efter att ha framfört sina åsikter om Lenas hälsa och förstånd blev han entledigad av Camilla Wohlers Tell på Göteborgs Tingsrätt. Camilla Wohlers Tell har undertcknat ett protokoll fyllt av det ena felaktiga påståendet efter det andra. Hon har aldrig velat besvara några frågor från Lenas man.

2019-10-14: Andra olagliga frihetsberövandet

Det är troligt att Liselotte Rosenquist strax efter Lenas hemkomst inlett förhandlingar om möjligheten till att utföra ett nytt olagligt frihetsberövande av Lena och tillsättning av förvaltare.

I slutet av oktober 2019 satt Lena och hennes man och drack eftermiddagskaffe. Plötsligt ringde det på dörren men innan Lenas man hade hunnit öppna kom polisen in och berättade att Lenas man skulle följa med till förhör. Jag, Lenas man, förstod inte vad det kunde handla om och polisen vägrade berätta vad saken gällde. **En av poliserna sa till mig att "Du kan vara lugn och behöver inte oro dig för din fru för vi stannar kvar hos henne tills du kommer tillbaka".**

Det blev en ganska lång väntan hos polisen men polisförhöret tog nog inte mer än 15 -20 minuter.

Under förhöret insåg polisen genast att Lenas man inte på något sätt hade handlat fel när han hjälpte Lena komma tillbaka till den gemnsamma bostaden.

Sedan denna dag i slutet av oktober 2019 har Lenas man inte fått eller kunna träffa sin fru.

I protokoll från Tingsrätten har det funnits gott om lögner och fullständigt meningslöst svammel.

Vi vet t.ex. med säkerhet att biståndshandläggaren Liselotte Rosenqvist konspirerat tillsammans med vår dotter Madelaine och ljugit på flera punkter.

Lena har t.ex. bekräftat och skriftligen att Liselotte Rosenquist tillsammans med hemtjänstperson diskuterat kring hur de skulle kunna motivera borförandet av Lena den 5 juni 2019.

De skall då enligt vad Lena skriftligen bekräftat och vittnat om ha kommit överens om att det bästa sättet var att säga att Lena hade blivit misshandlad av sin man. Denna lögn och information har spridits till ett stort antal personer på Slottskogens äldreboende till förvaltaren Rebecka Kantow och till övriga personer framför allt på Göteborgs Tingsrätt.

Rebecka är dessutom en person som inte drar sig för att ljuga för att få behålla sitt förvaltarskap över Lena. Hon har t.ex. påstått att Lena inte fick pengar av sin man att handla för.

Sanningen är att Lena som tidigare bankanställd hade en kredit på 35.000 på sitt betalkort.

Lögner och svågerpolitik har tagit ett liv i gemenskap med sin man och vänner från Lena.

Det finns alltså svart på vitt att Rebecka Kantow har ljugit. Samma sak gäller också f.d. biståndshandläggaren Liselotte Rosenqvist enligt tidigare. Camilla Wohlers Tell på Göteborgs Tingsrätt faller offer för samma typ av svågerpolitik och styrker sitt handlande genom att entlediga Lenas rättegångsbiträde, Abraham Zeito, en person som uppfattar Lenas mentala tillsånd som helt normalt. Han hade kunnat beätta sanningen men förhindrades medvetet av halv- eller helkriminala personer att göra detta.

Det finns starka skäl att anta att Liselotte Rosenquist kontaktat åklagare Andreas Pernmyr för att åter kunna fihetsberöva Lenas man och under denna tid kunna föra Lena till hemlig plats. När Boo berättade för polisen vad som hade hänt insåg man genast att Andreas Pernmyr begått ett ödesdigert misstag.

När Lenas man åter kom hem var Lena borta.

I efterhand har det via färdtjänstkvitton framkommit att Lena i hemlighet fördes från sin bostad till Lövgärdets äldreboende 14 oktober 2019.

Det är troligt att Liselotte Rosenquist kontaktat åklagaren Andreas Pernmyr och genom någon form av konspiration fått honom att be polisen hämta Lenas man så att Lena för andra gången olagligt kunde föras från sitt hem, dvs. åter frihetsberövas.

Dagen efter det inträffade insåg även Andreas Pernmyr sitt misstag och meddelade Lenas man att han skulle få kompensation för misstaget. ***Detta visade sig dock liksom mycket annat vara en lögn.***

Lenas förvaltare, Rebecka Kantow, har visat sig leva upp till flera förvaltares dåliga rykte. Sålunda har hon vid minst ett men förmodligen två tillfällen stulit huvudnyckeln till huset. Den första gången detta skedde ersatte dock hemtjänsten kostnaden för låsbyten, ca. 50.000:-. ***Det har också visat sig att förvaltaren ljugit om nyckelstölden till Överförmyndarenheten.***

Förvaltaren Rebecka Kantow har vid ett eller flera tillfällen förstört olika saker i hemmet. Bl.a. har flera övervakningskameror förstörts eller gjorts obrukbara.

Ägodelar som tillhört Lena, smycken etc. försvann dessutom från hemmet under tiden som förvaltaren via hemtjänsten eller via stulen nyckel hade tillgång till huset.

Rebecka har i brev ljugit för Tingsrätten. Hon har t.ex. skrivit att Boo tagit stora summor från Lenas och Boos gemensamma konto och överfört till sig själv. Vad hon inte berättade för Tingsrätten var att Boo praktiskt taget varje månad av praktiska skäl lät inkomster från sitt arbete gå till ett av Lenas konton eftersom Lena hade ett konto kopplat till bankgiro. Dessa pengar överfördes därefter ofta till Boos egna konton - därav missförståndet. Det är alltid lämpligt att kontrollera faktauppgifter innan de sätts på pränt!!

Man kan undra vad Lena själv tycker och tror idag. Hon har fråntagits rätten att träffa sin man och sina vänner. **Lenas man har inte sett sin fru på över 5 år!!**

Myndigheter har agerat precis som i totalitära stater. Man har låtsats tro på uppgifter från en till synes kriminell förvaltare vilket fullständigt har förstört livet för Lena.

Lenas man har nu, som tidigare påpekats, inte kunnat träffa sin fru på över fem år!! Han vill givetvis träffa henne och få reda på hur hon mår.

Det är fullkomligt obegripligt hur en person anställd på hemtjänsten i Göteborg osttraffat lyckas frihetsberöva en person som hämnd för att denna person inte ville flytta ifrån sin man och sitt hem till ett äldreboende.

Uppenbarligen har Liselotte Rosenquist genom lögner lyckats duperera polis, socialtjänst, åklagare Andreas Pernmyr och ansvariga personer på Göteborgs Tingsrätt inklusive Camilla Wohlers Tell som för övrigt trots att hon undertecknat ett protokoll om Lena vägrar att uttala sig i detta fall.

En till synes kriminell, person är således f.d. biståndshandläggare Liselotte Rosenquist som uppenbarligen besitter en utpräglad duperingsförmåga.

Således har hon ljugit för både socialtjänst, åklagare och personal på Överförmyndarenheten om Lenas hemförhållanden.

Den 8 januari 2025 kom ett meddelande till mig om beslut från pensionmyndigheten. Brevet inleds med "Du har den 14 december 2025 blivit änklings. Detta meddelande anlände således nästan fyra veckor efter det att Lena avlidit.

Man kan tycka att det borde vare en förvaltares plikt att meddela Lenas man att Lena avlidit. Denna fruktansvärda människa, Rebecka Kantow, som utsetts av en likaledes totalt för människoliv likgiltig person på Överförmyndarenheten i Göteborg, Gunnar Lyster Johnson ljuger lika friskt som Liselotte Rosenqvist om olika förhållanden för Lena och hennes man. Gunnar Lyster Johnson gjorde sig alltid oanträffbar vid besök på Överförmyndarenheten vilket tydligt visar att han hade något att dölja eftersom han aldrig ville besvara några frågor om Lena. Han har med stor sannolikhet konspirerat tillsammans med Liselotte Rosenquist. För övrigt kan jag berätta att Rebecka Kantow i ett tidigt skede meddelat att hon varken besvarar e-post eller telefon.

Göteborg den 10 januari 2025



Ps. Det finns ett flertal undertecknade vittnesuppgifter som bekräftar riktigheten i ovan lämnade beskrivning både av Lena själv och av en hemtjänstperson som känner Lena väl.

Lenas brev

Mina döttrar har konspirerat med biståndshandläggaren Liselotte Rosenquist och mot min vilja fört mig från min man och bostad till okänd plats.

En eller båda mina döttrar stal för några år sedan 24.000 kronor från ett av mina konton som var avsett att täcka kostnader för reparationer på sommarstället Lillberga i Ljungskile.

Plötsligt en dag i slutet av 2015 meddelade mig hemtjänstpersonalen att de gjorde sin sista dag hos mig. Jag blev tvungen att flytta hemifrån till Bagaregårdens äldreboende. Detta skedde efter att min äldsta dotter konspirerat med biståndshandläggaren Liselotte Rosenquist.

Det finns alltså starka skäl att misstänka att det olagliga frihetsberövandet i juni 2019 var en hämndåtgärd för att jag inte ville bo kvar på Bagaregårdens äldreboende. Jag straffades således för att jag bett min man att hjälpa mig att få komma tillbaka till min bostad. Vittnen kan intyga att min äldsta dotters man uppvisade ett mycket hotfullt beteende i sammanhanget.

I smyg frihetsberövades jag sålunda den 5 juni 2019 och fördes då till skyddat boende på Slottsskogens äldreboende. Som skäl för bortförandet angav Liselotte Rosenquist att jag hade blivit misshandlad av min man. Jag har skriftligen i vittnens närvaro bekräftat att detta var en fullkomlig lögn som således användes som skäl till att kunna frihetsberöva mig.

Efter det att min man hade funnit mig i samband med ett läkarbesök tillbringade jag lyckliga månader hemma i vår bostad tillsammans med min man för att i oktober månad samma år åter i smyg olagligen föras till okänd plats.

Göteborg den 30 aug 2019

A handwritten signature in blue ink that reads "Hever". The signature is written in a cursive style and is positioned above a dotted line.

Lena Hever